國立嘉義大學生命科學院

107學年度第 4次行政主管會議紀錄

時間：107年 11月 9日中午 12時 10分
地點：生命科學院院長室
主席：吳思敬  代理院長                               記錄:林淑娟

出席者：羅主任至佑、陳主任哲俊、許主任富雄、廖主任慧芬、翁主任博群(陳立耿老
師代理)、陳副院長瑞祥

壹、 主席報告：107年11月15日至11月17日舉辦「第三屆東南亞生物多樣性與健康」
國

               際學術研討會假國際會議廳，當天佈置花圈12對及花籃2對，請各系
邀

               約廠商名單送生科院鄭靜芬。

貳、討論事項：
一、本院依 3%法定應進用身心障礙人數規定，於 107年 11月 26日前足額進用具

身心障礙身分之人員，提請討論。
說明：

一、 依人事函辦理。
二、 檢附勞保人數名單資料。

決議：臨時工部分請於 11月 20日前退保，並將名單送生科院林淑娟。

二、本校108年度高等教育深耕計畫各主軸構想單規劃敘寫，提請討論。

說明：
一、 依教務處通知辦理。
二、 檢附 A主軸-落實教學創新及提升教學品質。

決議：11月 13日中午召開本校環境永續生態養殖產業加值人才培育學程委員討

論。

參、臨時動議：(無)
肆、散會：下午 1時 10分